EVERTON GIRELLI 1663091323

645.388.340-68

LIN QUARENTA E SETE Nº 1700 - FARROUPILHA RS 95.180-000

(54) 997043460 (45) 999566060 (55) 996825863 emerson.bueno@klauslog.com.br

EVERTON GIRELLI

VOLVO FH 460 6X2T BRANCA

9BVAG20C2CE794150 2012/2012

MKV0G36 00489975801 R$ 306.151,00

Trezentos e seis mil e cento e cinquenta e um reais 516155-0

FARROUPILHA 19 Setembro 2022

Adesão       

R$ 306.151,00 R$ 1.463,76 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)

R$ 150.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ Brisa Sim Não

3%

FARROUPILHA 19 Setembro 2022